
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avcllino

(Tc1 0827/43021-fax 0827/43081)

DETERIIINAZ10NE DEL SETTORE AMMINISTRATIV0

n. c.,. 54 der lq oq 15

". 2 3 del ,|q.oQ L5

Oggetto: Rettifica Determina R.G. 51 del 03.04..2015 riferente "Fomitura Libri scolastici scuola
27 del

Gerarda"

Visto il D.L.vo n.267/2000:
Visti ipareri allegati alla presente Determina. ai sensi dell'art.l47 bis di suddetto Decretoi
Visto il vigente Regolamento Comunale di contabiliti:
Visto il Decreto sindacale prot. n. 176 12015 di nomina del Responsabile del Settore Amministrativo per

l'Anno in corso:
Premesso che con Determina R. G. n.5l del 03.04.2015, questo Ufficio disponeva in merito alla
liquidazione della spesa relativa alla fomitura dei libri scolastici A. S. 2014/2015. a favore della locale Ditta
fornitrice "Pennella Gerarda", a giusto regolamento della fattura n. 27 del lr5.12.2014 di complessivi
€ 893,12:,
Preso e dato atto che per la fomitura di specie, il CIG comunicato dalla competente Autorite di Vigilanza
sui contratti pubblici, su specifica richiesta di questo Ufficio d'2B5138463;
Accertato che la succitata Determina R. G. n.5l/2015 riferisce un errore circa l'imputazione di Bilancio
della spesa da essa risultante:
Verificato altresi che il capitolo cui imputare la spesa di cui trattasi derivante dalla liquidazione disposta a
favore della Ditta "Pennella Gerarda" di Morra De Sanctis per la fomitura di libri scolastici ad alunni della
scuola dell'obbligo residenti i il n. 136800 del Bilancio d'Esercizio R. R. P. P.;

Preso e dato atto che per [a fomitura di specie, il CIG comunicato dalla competente Autorite di Vigilanza
sui contratti pubblici. su specifica richiesta di questo Ufficio d '2851384631,
Ritenuto che ai fini della giusta liquidazione della spesa famrrata dalla Ditta Pennella Gerarda per la

fomitura dei libri testo agli alunni residenti ad essa rivoltisi occorre owiare all'errore rinvenuto nella
succitata Determina R. G. n. 51 del 03.04.2015:

DETERMINA

1) di rettificare la Determina R. C. 5l del 03.04.20125 cosi come sopra descritto e ciod relativamente
alla sola imputazione di Bilancio:
2) di liquidare per il titolo di cui in oggetto, in favore della Ditta ''Pennella Gerarda" di Morra De
Sanctis e a saldo della Fattura n.27 del 15. 12.2014, la somma complessiva di € 893,12;
3) di precisare che suddetta spes4 deve essere correttamente imputata al cap. 136800 del Bilancio
d'Esercizio R. R. P. P

onsabile del
mministrativo



IN RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI
DELL｀ ART 147 BIS DEL d Lgsn 267/2000:

PARERE FAVOREVOLE Πヽ ORDINE ALLA REGOLARITA'TECNICA__:ヱ ]ι _ゝご晏、__

PARERE FAVOREVOLE IN ORDNE ALLA REGOLARITA'CONTABILE―

VISTO ATTESTANTE LA COPER口 URA FNANZIARIA     Come indicato in Detc111lina

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE
i la pubbliCazionc all'Albo PrctoHo per 15 giomi

/2015


